



Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

1

RISOTTO AL GRANA PADANO(*)
PROSCIUTTO COTTO
SPINACI ALL'OLIO(*)
PANE
BUDINO

PIZZA MARGHERITA
STRACCHINO
FORMAGGIO PRIMOSALE
CAROTE GRATTUGIATE
PANE
FRUTTA FRESCA ESTATE

PASTA DI SEMOLA AL PESTO(*)
PETTO DI POLLO IMPANATO(*)
INSALATA E MAIS
PATATE ALL'OLIO (MATERNA)(*)
PANE
FRUTTA FRESCA ESTATE
PUREA DI FRUTTA

PASTA DI SEMOLA AL POMODORO(*)
ARROSTO DI LONZA(*)
FAGIOLINI ALL'OLIO(*)
PANE
YOGURT BIANCO/ALLA FRUTTA

INSALATA DI PASTA
PASTA DI SEMOLA OLIO EVO E GRANA PADANO (MATERNA)
FILETTO DI PLATESSA ALLA MILANESE(*)
ZUCCHINE ALL'OLIO(*)
PANE
GELATO(*)

2

PASTA DI SEMOLA OLIO EVO E GRANA PADANO
POLPETTE DI VITELLONE AL POMODORO(*)
PISELLI ALL'OLIO(*)
PANE
PUREA DI FRUTTA

RISO AL POMODORO(*)
CROCCHETTE DI PESCE(*)
CAROTE GRATTUGIATE
PANE
FRUTTA FRESCA ESTATE

PASTA CON RAGÙ ALLA BOLOGNESE(*)
POLPETTONE ALLA GENOVESE(*)
INSALATA E MAIS
PATATE ALL'OLIO (MATERNA)(*)
PANE
YOGURT BIANCO/ALLA FRUTTA

PASTA DI SEMOLA AL PESTO(*)
BOCCONCINI DI POLLO AL FORNO(*)
BIETOLE ALL'OLIO(*)
PANE
SUCCO DI FRUTTA

PIZZA MARGHERITA
FORMAGGIO PRIMOSALE
MOZZARELLINE
FAGIOLINI ALL'OLIO(*)
PANE
PUREA DI FRUTTA

3

PASTA DI SEMOLA AL POMODORO(*)
BASTONCINI DI MERLUZZO AL FORNO(*)
ZUCCHINE ALL'OLIO(*)
PANE
BUDINO

INSALATA DI PASTA
PASTA DI SEMOLA OLIO EVO E GRANA PADANO (MATERNA)
ARROSTO DI TACCHINO AL FORNO(*)
PISELLI ALL'OLIO(*)
PANE
FRUTTA FRESCA ESTATE

PIZZA MARGHERITA
FORMAGGIO PRIMOSALE
INSALATA E MAIS
PANE
PUREA DI FRUTTA

RISOTTO ALLO ZAFFERANO(*)
PETTO DI POLLO IMPANATO(*)
FAGIOLINI ALL'OLIO(*)
PANE
FRUTTA FRESCA ESTATE

PASTA DI SEMOLA AL PESTO(*)
FRITTATA CON ZUCCHINE(*)
CAROTE GRATTUGIATE
PANE
GELATO(*)

4

RISOTTO AL GRANA PADANO(*)
COSCIA DI POLLO AL FORNO(*)
PETTO POLLO AL FORNO (MATERNA)(*)
PISELLI ALL'OLIO(*)
PANE
PUREA DI FRUTTA

PASTA CON RAGÙ ALLA BOLOGNESE(*)
POLPETTONE PATATE E ZUCCHINE(*)
CAROTE GRATTUGIATE
PANE
FRUTTA FRESCA ESTATE

PASTA DI SEMOLA OLIO EVO E GRANA PADANO
POLPETTE DI VITELLONE AL POMODORO(*)
INSALATA E MAIS
PATATE ALL'OLIO (MATERNA)(*)
PANE
YOGURT BIANCO/ALLA FRUTTA

PASTA DI SEMOLA AL POMODORO(*)
CROCCHETTE DI PESCE(*)
SPINACI ALL'OLIO(*)
PANE
MERENDINA

PIZZA MARGHERITA
MOZZARELLINE
FAGIOLINI ALL'OLIO(*)
PANE
PUREA DI FRUTTA

Elenco degli allergeni

Nome piatto	Cereali con glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Lupini	Molluschi	Solfiti
-------------	---------------------	-----------	------	-------	----------	------	-------	-----------------	--------	--------	--------	--------	-----------	---------

Primi														
INSALATA DI PASTA	P		T			T	P							
PASTA DI SEMOLA AL PESTO (*)	P		P			T	P							
PASTA DI SEMOLA AL POMODORO (*)	P		T			T			P					
PASTA CON RAGÙ ALLA BOLOGNESE (*)	P		T			T			P					
PASTA DI SEMOLA OLIO EVO E GRANA PADANO	P		P			T	P							
PIZZA MARGHERITA	P					T	P					T		
RISO AL POMODORO (*)									P					
RISOTTO AL GRANA PADANO (*)			P			P	P		P					
RISOTTO ALLO ZAFFERANO (*)			P			P	P		P					

Secondi														
ARROSTO DI LONZA (*)									P					P
ARROSTO DI TACCHINO AL FORNO (*)						P			P					P
BASTONCINI DI MERLUZZO AL FORNO (*)	P		P	P			P		P					
BOCCONCINI DI POLLO AL FORNO (*)	P		P		P	T	P		T	T				
COSCIA DI POLLO AL FORNO (*)			T											
CROCCHETTE DI PESCE (*)	P	T	P	P		T	P		T	T	T		T	
FILETTO DI PLATESSA ALLA MILANESE (*)	P		P	P	T	T	T	T			T			
FORMAGGIO PRIMOSALE							P							
FRITTATA CON ZUCCHINE (*)			P				P							
MOZZARELLINE							P							
PETTO DI POLLO IMPANATO (*)	P		P		T	T	T	T	T	T	T			T
PETTO POLLO AL FORNO (*)	T		T			T	T	T	T	T				T
POLPETTE DI VITELLONE AL POMODORO (*)	P					P	P		P					
POLPETTONE ALLA GENOVESE (*)	P		P		T	T	P	T	T			T		
POLPETTONE PATATE E ZUCCHINE (*)			P				P							
PROSCIUTTO COTTO														
STRACCHINO							P							

«NB: s'informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione»

Legenda: P = presente; T = tracce

Legenda: (*) Contiene ingredienti surgelati/congelati

Elenco degli allergeni

Nome piatto	Cereali con glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Sesamo	Lupini	Molluschi	Solfiti
-------------	---------------------	-----------	------	-------	----------	------	-------	-----------------	--------	--------	--------	--------	-----------	---------

Contorni														
BIETOLE ALL'OLIO (*)														
CAROTE GRATTUGIATE														
FAGIOLINI ALL'OLIO (*)														
FAGIOLINI ALL'OLIO (*)														
INSALATA E MAIS														
PATATE ALL'OLIO (*)										T				
PISELLI ALL'OLIO (*)														
PISELLI ALL'OLIO (*)														
SPINACI ALL'OLIO (*)														
ZUCCHINE ALL'OLIO (*)														

Pane e Prodotti da forno														
PANE	P		T	T	T	T	T	T				T		T

Frutta														
FRUTTA FRESCA ESTATE														
PUREA DI FRUTTA														
SUCCO DI FRUTTA														
YOGURT BIANCO/ALLA FRUTTA							P							













Dessert														
BUDINO							P							
GELATO (*)	P		P			P	P	T						
MERENDINA	P		P			P	P	P						

«NB: s'informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione»

Legenda: P = presente; T = tracce

Legenda: (*) Contiene ingredienti surgelati/congelati

Elenco delle ricette




Nome piatto	Ingredienti
Primi	
INSALATA DI PASTA	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua [può contenere: uova,soia,grano khorasan]) : 80 g , Mozzarella (latte , caglio, fermenti lattici, sale) : 10 g  , Prosciutto Cotto : 10 g , Olio di Oliva : 2 g , Olio extravergine di Oliva : 2 g , Sale fino : 0.2 g
PASTA CON RAGÙ ALLA BOLOGNESE (*)	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua [può contenere: uova,soia,grano khorasan]) : 80 g , Polpa pomodoro : 40 g  , Bovino adulto Carniccio : 30 g , Misto per soffritto gelo (sedano) : 15 g , Olio di Oliva : 5 g , Sale fino : 1 g
PASTA DI SEMOLA AL PESTO (*)	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua [può contenere: uova,soia,grano khorasan]) : 100 g , Pesto al basilico gelo (latte) : 70 g , Panna da cucina UHT (latte) : 30 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [uova]) : 20 g  , Sale fino : 0.2 g
PASTA DI SEMOLA AL POMODORO (*)	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua [può contenere: uova,soia,grano khorasan]) : 100 g , Passata di Pomodoro : 80 g , Misto per soffritto gelo (sedano) : 15 g , Olio di Oliva : 8 g , Sale fino : 1 g
PASTA DI SEMOLA OLIO EVO E GRANA PADANO	Pasta di Semola di grano duro (Semola di grano duro, acqua [può contenere: uova,soia,grano khorasan]) : 100 g , Olio extravergine di Oliva : 10 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [uova]) : 5 g  , Sale fino : 0.2 g
PIZZA MARGHERITA	Base per Pizza (grano , orzo , può contenere: soia,latte,sesamo,grano khorasan) : 200 g , Passata di Pomodoro : 40 g , Mozzarella (latte , caglio, fermenti lattici, sale) : 20 g  , Olio di Oliva : 3 g , Sale fino : 0.2 g
RISO AL POMODORO (*)	Riso Parboiled : 80 g , Passata di Pomodoro : 50 g , Misto per soffritto gelo (sedano) : 15 g , Olio di Oliva : 5 g , Sale fino : 2 g
RISOTTO AL GRANA PADANO (*)	Riso Thai Parboiled : 100 g , Cipolla Bianca : 8 g , Cipolla gelo : 8 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [uova]) : 5 g  , Burro PAT (latte) : 5 g  , Sale fino : 1 g , Preparato granulare per brodo di carne (soia , sedano) : 0.25 g
RISOTTO ALLO ZAFFERANO (*)	Riso Thai Parboiled : 100 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte , sale, caglio [uova]) : 5 g  , Cipolla gelo : 5 g , Olio di Oliva : 2.5 g , Sale fino : 0.2 g , Preparato in pasta per brodo di carne (Sale, Olio di semi di girasole, Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, Estratto vegetale idrolizzato, Estratto di carne bovina 3%, Estratto di Lievito, Ortaggi disidratati in proporzione variabile (Cipolla, Sedano), Zucchero di canna. [soia]) : 0.2 g , Zafferano : 0.1 g
Secondi	
ARROSTO DI LONZA (*)	Maiale Lonza congelata : 100 g , Vino Bianco (solfiti) : 5 g , Misto per soffritto gelo (sedano) : 5 g , Preparato granulare per brodo di carne S/Glutammato S/Glutine : 3 g  , Sale fino : 0.2 g
ARROSTO DI TACCHINO AL FORNO (*)	Rotolo di tacchino gelo : 130 g , Misto per soffritto gelo (sedano) : 30 g , Vino Bianco (solfiti) : 15 g , Olio di Oliva : 2.5 g , Sale fino : 1 g , Preparato in pasta per brodo di carne (Sale, Olio di semi di girasole, Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, Estratto vegetale idrolizzato, Estratto di carne bovina 3%, Estratto di Lievito, Ortaggi disidratati in proporzione variabile (Cipolla, Sedano), Zucchero di canna. [soia]) : 1 g
BASTONCINI DI MERLUZZO AL FORNO (*)	Merluzzo impanato prefritto gelo (grano , pesce , uova , latte , sedano) : 120 g
BOCCONCINI DI POLLO AL FORNO (*)	Pollo impanato prefritto gelo (latte , grano , arachidi , uova , può contenere: soia, sedano, senape, grano khorasan) : 100 g
COSCIA DI POLLO AL FORNO (*)	Pollo Coscia gelo (può contenere: uova) : 150 g  , Olio di Oliva : 5 g , Rosmarino : 1 g , Sale fino : 1 g
CROCCHETTE DI PESCE (*)	Merluzzo impanato prefritto MSC gelo (pesce , grano , latte , uova , può contenere: crostacei, soia, sedano, senape, sesamo, molluschi) : 120 g
FILETTO DI PLATESSA ALLA MILANESE (*)	Platessa filetto surgelata (pesce) : 120 g , Misto uovo pastorizzato : 20 g , Pan grattato (grano , può contenere: uova, arachidi, soia, latte, sesamo, pistacchio, noci di macadamia, noci pecan, noci del brasile, anacardi, noci, nocciole, mandorle, grano khorasan) : 10 g , Olio di Semi di Mais : 5 g , Sale fino : 0.2 g
FORMAGGIO PRIMOSALE	Formaggio Primo Sale (latte) : 100 g
FRITTATA CON ZUCCHINE (*)	Misto uovo pastorizzato : 120 g , Zucchina gelo : 30 g , Latte UHT Parzialmente Scremato : 10 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [uova]) : 5 g  , Olio di Oliva : 2.5 g , Sale fino : 0.2 g
MOZZARELLINE	Mozzarella (latte , caglio, fermenti lattici, sale) : 100 g 
PETTO DI POLLO IMPANATO (*)	Pollo Petto intero congelato (può contenere: uova,soia,latte,sesamo,grano khorasan,segale,orzo,avena) : 130 g , Pan grattato (grano , può contenere: uova, arachidi, soia, latte, sesamo, pistacchio, noci di macadamia, noci pecan, noci del brasile, anacardi, noci, nocciole, mandorle, grano khorasan) : 20 g , Misto uovo pastorizzato : 20 g , Olio di Semi di Mais : 5 g , Sale fino : 0.2 g

«NB: s'informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione»

Elenco delle ricette

Nome piatto Ingredienti

Secondi

PETTO POLLO AL FORNO (*)	Pollo Petto intero congelato (può contenere: uova,soia,latte,sedano,senape,solfiti,grano,pistacchio,noci di macadamia,noci pecan,noci del brasile,anacardi,noci,nocciolo,mandorle,farro,grano khorasan,segale,orzo,avena) : 100 g
POLPETTE DI VITELLONE AL POMODORO (*)	Polpette di bovino adulto congelate (Carne di bovino adulto (60%), farina di SOIA idratata, pangrattato (con GLUTINE), fiocco di patata, proteine del LATTE , sale, farina di FRUMENTO, LATTE scremato, aromi, proteine isolate di SOIA , estratto di lievito, spezie, piante aromatiche. [grano]) : 100 g , Passata di Pomodoro : 80 g , Misto per soffritto gelo (sedano) : 10 g , Olio di Oliva : 7 g , Sale fino : 0.2 g
POLPETTONE ALLA GENOVESE (*)	Fagiolini surgelati : 100 g , Misto uovo pastorizzato : 80 g , Patata gelo (può contenere: sedano) : 50 g , Pan grattato (grano , può contenere: uova,arachidi,soia,latte,sesamo,pistacchio,noci di macadamia,noci pecan,noci del brasile,anacardi,noci,nocciolo,mandorle,grano khorasan) : 10 g , Olio di Oliva : 5 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO grattugiato (Latte , sale, caglio [uova]) : 5 g  , Sale fino : 2 g
POLPETTONE PATATE E ZUCCHINE (*)	Misto uovo pastorizzato : 50 g , Patate cubettoni surgelate Mc Cain : 20 g , Zucchini gelo : 20 g , Grana Padano DOP - GRANA PADANO (Latte , sale, caglio [uova]) : 5 g  , Cipolla Bianca : 2 g
PROSCIUTTO COTTO	Prosciutto Cotto : 120 g
STRACCHINO	Crescenza/stracchino PAT (Latte , sale, caglio) : 100 g 


Contorni

BIETOLE ALL'OLIO (*)	Bieta Costa surgelata : 150 g , Olio di Oliva : 5 g , Sale fino : 2 g
CAROTE GRATTUGIATE	Carota fresca : 100 g , Olio di Oliva : 3 g , Sale fino : 1 g
FAGIOLINI ALL'OLIO (*)	Fagiolini surgelati : 200 g , Olio di Oliva : 5 g , Sale fino : 0.2 g
FAGIOLINI ALL'OLIO (*)	Fagiolini surgelati : 200 g , Olio di Oliva : 7 g , Sale fino : 0.2 g
INSALATA E MAIS	Insalata IV gamma : 50 g , Mais in salamoia : 10 g
PATATE ALL'OLIO (*)	Patata gelo (può contenere: sedano) : 160 g , Olio di Oliva : 5 g , Sale fino : 0.2 g
PISELLI ALL'OLIO (*)	Piselli gelo : 200 g , Olio di Oliva : 5 g , Sale fino : 0.2 g
PISELLI ALL'OLIO (*)	Piselli gelo : 100 g , Olio di Oliva : 3 g , Sale fino : 0.2 g
SPINACI ALL'OLIO (*)	Spinacio a cubetti surgelato : 140 g , Olio di Oliva : 5 g , Sale fino : 1 g
ZUCCHINE ALL'OLIO (*)	Zucchini gelo : 200 g , Olio di Oliva : 5 g , Sale fino : 1 g

Pane e Prodotti da forno

PANE	Pane (grano , grano khorasan , orzo , può contenere: uova,pesce,arachidi,soia,latte,sesamo,solfiti,pistacchio,noci di macadamia,noci pecan,noci del brasile,anacardi,noci,nocciolo,mandorle,farro,segale,avena) : 80 g
------	--

Frutta

FRUTTA FRESCA ESTATE	Albicocca , Banana  , Mela , Pesca , Anguria , Prugna , Melone , Pera , Uva
PUREA DI FRUTTA	Polpa mela e albicocca (Polpa di mele (75%) ,albicocche (25%)) , Polpa di pera (pera, acqua) , Polpa di mela (mela, acqua) , Polpa mela e banana
SUCCO DI FRUTTA	Pera succo , Pesca, succo , Albicocca Succo (Albicocca, acqua, zucchero) , Succo di Arancia S/Zuccheri aggiunti (Succo d'arancia)
YOGURT BIANCO/ALLA FRUTTA	Yogurt al naturale da latte scremato , Yogurt alla frutta da latte intero

Dessert

BUDINO	Dessert al cacao (latte) , Dessert cremoso alla vaniglia (latte) , Dessert cremoso al creme caramel S/Glutine (latte)
GELATO (*)	Gelato coppetta fiordilatte , Gelato coppetta panna e cioccolato (latte , può contenere: uova,pistacchio,noci di macadamia,noci pecan,noci del brasile,anacardi,noci,nocciolo,mandorle) , Gelato biscotto panna (orzo , grano , uova , latte , può contenere: pistacchio,noci di macadamia,noci pecan,noci del brasile,anacardi,noci,nocciolo,mandorle,grano khorasan) , Gelato alla panna (latte) , Gelato alla panna con cioccolato (: LATTE scremato reidratato, oli vegetali (cocco, girasole), zucchero, LATTE scremato in polvere o concentrato, sciroppo di glucosio-fruttosio, BURRO, PANNA (3%), cacao magro in polvere, LATTE scremato il polvere, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi, fosfatidi d'ammonio), addensanti (alginato di sodio), aromi naturali. Può contenere soia . [uova])

«NB: s'informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione»

Elenco delle ricette

Nome piatto	Ingredienti
Dessert	
MERENDINA	<p>Snack pan di spagna al latte (zucchero, farina di FRUMENTO (19.2%), UOVA fresche, oli vegetali (girasole, cocco, olio di oliva in porzione variabile), sciroppo di glucosio-fruttosio, LATTE (5.2%), LATTE scremato (3.5%), LATTE scremato in polvere (2.6%), burro di cacao, proteine del LATTE, aromi, emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA, agenti lievitanti: carbonati d'ammonio, carbonati di sodio, difosfati, sale, siero di LATTE in polvere. [grano, può contenere: pistacchio, noci di macadamia, noci pecan, noci del brasile, anacardi, noci, nocciole, mandorle]) : 28 g , Snack pan di spagna con cioccolato e frutta a guscio (zucchero, oli vegetali (cocco, girasole, olio di oliva in proporzione variabile), sciroppo di glucosio-fruttosio, farina di FRUMENTO (11.4%), UOVA fresche, LATTE scremato (9%), LATTE in polvere, LATTE scremato in polvere, cacao magro in polvere (3.2%), burro di cacao, pasta di NOCCIOLE, proteine del LATTE, aromi, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di SOIA, agenti lievitanti: carbonati di ammonio, carbonati di sodio, difosfati, sale [grano]) : 28 g , snack pan di spagna con cioccolato (zucchero, grassi vegetali (palma, karité, sal), sciroppo di glucosio - fruttosio, umidificante (glicerolo), latte in polvere reidratato 7%, uova, farina di frumento 6,5%, latte scremato in polvere 5%, destrosio, cacao magro 3%, cacao 3%, uova 2,5%, siero di latte in polvere, succo di pera concentrato, amido di frumento, latte intero in polvere 0,5%, emulsionanti: lecitine di soia, mono e digliceridi degli acidi grassi; agenti lievitanti: carbonato d'ammonio, carbonato acido di sodio; succo di limone concentrato, burro di cacao, sale, pasta di cacao, burro anidro. [grano]) : 28 g</p>

«NB: s'informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione»